на увеличение капитала 3313 X X - X - -

дополнител ьны й вы пуск акций 3314 - - X X

увеличение  ном инальной стоим ости  -
акций 3315 _ X - X

реорганизация ю ридического  лица 3316 - - - - - -

3317 - - - -

У м еньш ение капитала - в с е го :, 3320 - - - - (49) (49)

в том  числе:
убы ток 3321 X X X X (49) (49)

переоценка  имущ ества 3322 X X - X "

расходы , относящ иеся  непосредственно
на ум еньш ение капитала 3323 X X X - -

ум еньш ение ном инальной стоим ости
акций 3324 - - X -

ум еньш ение  количества  акции 3325 - - - X " "

реорганизация ю ридического  лица 3326 - - - - “ ~

дивиденды 3327 X X
Г~ х X " "

И зм енение доб авочн о го  капитала 3330 X X - - X

И зм енение резервного  капитала 3340 X X X - X

3345 - - - - -

В еличина капитала на 31 декабря  2017 г. 3300 89 - 20 545 5 11 143 31 782

Форма 0710023 с 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исп равл ением  ош ибок

Н аименование показателя Код На 31 декабря 2015 г.

И зменения капитала за 2016 г.
На 31 декабря 2016 г.за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

ф акторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изм енением  учетной политики
исправлением  ош ибок

после корректировок

3400 34 133 (509) (893) 32 731

3410 _ .

3420 - - -

3500 34 133 (509) (893) 32 731

в том  числе:

нераспределенная прибы ль (непокры ты й
убыток):

до  корректировок
корректировка  в связи с:

изм енением  учетной политики '
исправлением  ош ибок

после корректировок

3401 13 317 (509) (715) 12 093

3411 . . . _

3421 - - -

3501 13 317 (509) (715) 12 093

до корректировок •
корректировка  в связи с:

изм енением  учетной политики
исправлением  ош ибок

после корректировок

3402 _

3412 . _

3422 - - - -

3502 - - - -

Ф орма 0710023 с .4

3. Чисты е активы

Н аим енование показателя Код На 31 декабря 2017 г. На 31 декабря 2016 г. На 31 декабря 2015 г

Ч исты е активы 3600 31 782 32 732 34 133

Организация

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Акционерное общество "ВЕКТОР" по ОКПО

Отчет о движении денежных средств
за Январь - Декабрь 2017 г.

Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической
деятельности Производство интегральных электронных схем